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EVALUACION JURIDICA 10 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0085.2019

OBJETO: SUMINISTRO DE TERCERA DOTACION DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL ASISTENCIAL, SECRETARIAS CLINICAS, CAMILLEROS Y AUXILIARES DE SERVICIOS GENERALES
CON DERECHO A DOTACION DEL HUDN E.S.E., DOTACION QUE DEBERA ENTREGARSE A SATISFACCION DE CADA FUNCIONARIO TENIENDO EN CUENTA EL RESPECTIVO TALLAJE.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Fotocopia de

Certificado
Existencia y
Representacion

Antecedentes
disciplinarios
fiscales y

Certificado de NO
encontrarse incurso

libreta militar o Legal de Fotocopia de penales de la | en inhabilidades o
constancia de persona cédula del empresa y del | Incompatibilidades
tener resuelta la | juridica. Si es proponente representante | para Contratar con | Verificacion del Sistema
Carta de situacion militar | persona natural persona natural |legal o del HUDN ESE y conoce | de Medidas Correctivas
presentacion del proponente si | Fotocopia de o del proponente el nuevo estatuto del Oferente persona
PROPONENTE | de la oferta es persona registro Registro (inico | representante persona de contratacion natural o representante
Anexo 1 natural hombre mercantil. tributario RUT |legal dela natural. (Acuerdo 014 de legal de la persona
menor de 50 afios actualizado persona juridica 2019) juridica.
INVERSIONES
SARHEM DE
COLOMBIA SAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
FREDDY
FRANCISCO PAZ
MARQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
OBSERVACIONES:
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Proyectd: Nathalia Revelo Guzman - Unidad de Contratacién - Oficina Jurl’dicij;/q)(

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
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